公告编号:（Z）CZBJG202404020014号

招标人:华润置地(北京)股份有限公司

2024年04月02日

北京片区公司太原区域2024-2025年基坑支护、止水帷幕、降水井、桩基础工程集中
采购 -住宅桩基础工程中标结果公告

    华润置地北京片区公司太原区域2024-2025年基坑支护、止水帷幕、降水井、桩基础工程集中采购 -
住宅桩基础工程（标段编号：CGFA2023121800034001001）通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标
结果公告如下：

标段号名称
中标信息

中标人名称 中标价格
  标段1   建研地基基础工程有限责任公司   36267636.60 元

    备注：